SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0005/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,  e, de acordo com o Processo nº 048288/2013-
78;

RESOLVE:

           Designar o servidor DANIEL PAULO SERIQUE JUNIOR, ocupante do

cargo de Economista, Matrícula SIAPE nº 1648896, para responder pelo cargo de

Diretor de Finanças e Contabilidade,  CD-3,  da Pró-Reitoria de Administração, no

período  de  02  a  31  de  janeiro  de  2014,  em virtude  do  afastamento  do  titular

FRANCISCO  JORGE  RODRIGUES  NOGUEIRA,  por  motivo  de  licença  para

capacitação, no mesmo período.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de janeiro de 2014.

  EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Pró- Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0005/2014
	  EMMANUEL ZAGURY TOURINHO